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24,99%

28.833.920,90        

4.154.636,73          

115.364.547,61      
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RODRIGO CÉSAR BANDELI

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Total da Despesa Empenhada

2º bimestre

Percentual de Aplicação das Despesas Empenhadas em Saúde

Total da Despesa Não Computada Empenhada

Total da Receita de Impostos Arrecadada
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

Matão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO
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